

# Møteprotokoll

Utvalg: Møysalen nasjonalparkstyre  
Møtested: Rådhuset, Lødingen  
Dato: 30.09.21  
Tidspunkt: 10.00-12.30

## **Følgende faste medlemmer møtte:**

<u>Navn</u>	<u>Funksjon</u>
Julie Brattli Steinvik	Leder
Peder Buljo	Medlem
Toine Sannes	Medlem

## **Følgende varamedlemmer møtte:**

Torbjørn Moldestad	Medlem
Kurt Olsen	Medlem

## **Fra administrasjonen møtte:**

Morten Halvorsen	Nasjonalparkforvalter
------------------	-----------------------

## **Underskrift**

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

-----

-----

Saksliste:

- ST 12/21 Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige møte
- ST 13/21 Flytebrygge på «Hullet» i Store Svællingen
- ST 14/21 Kjørespor i Møysalen LVO
- ST 15/21 Søknad om bygging av bro, 3. vatnet Fiskfjorden
- ST 16/21 Referatsaker
- ST 17/21 Eventuelt

**Sak 12/21 Godkjenning av innkalling og protokoll**  
fra forrige styremøte (Vedlegg 1).

Forslag til vedtak: Godkjennes

**Styrets vedtak: Som innstillingen**

**Sak 13/21 Flytebrygge på «Hullet» i Store Svællingen**

Bakgrunn:

Vedtaket fra forrige styremøte:

Nasjonalparkforvalter ber *Hullets venner* om å framskaffe en avtale/tillatelse fra grunneierne innen en måneds tid. Får de ikke denne tillatelsen, vil vi sende pålegg om retting for den delen av bryggeanlegget som er bygd etter vernetidspunktet (06.12.2002). Brevet godkjennes/underskrives av styreleder.

Denne saken har hatt en positiv utvikling. I en SMS fra Arnt Marthinussen (15.09.21) heter det: «Nå har vi leieavtalen klar med grunneierne i Svællingen, skal bare få underskrift fra alle.» Videre sier han at han «kommer tilbake med søknad når alle eierne har skrevet under». - Denne gangen er det Båtforeningen som er aktør.

Forslag til vedtak:

Vi gir *Hullets venner* eller Båtforeningen tid til neste styremøte før vi foretar oss noe.

**Styrets vedtak: Som innstillingen, med følgende tillegg:  
Båtforeningen må først søke kommunen om tillatelse til det opprinnelige anlegget (før vernevedtaket), før de søker Nasjonalparkstyret om utvidelsen.**

## **Sak 14/21 Kjørespor i Møysalen LVO**

Bakgrunn:

Vedtak fra forrige styremøte:

Pålegg om retting av kjørespor i Møysalen LVO sendes Telenor avd. Lødingen.

Forvalter hadde tenkt å gjennomføre et møte med Telenor før brevet ble sendt, men dette lot seg av flere grunner ikke gjennomføre. Siden styremøtet er i Lødingen denne gang (30.09), vil vi prøve å snakke med Telenor samtidig, og dermed sende pålegget etter dette, dersom saken ikke lar seg løse på stedet.

**Styrets vedtak: Nasjonalparkforvalter oppsøker saksbehandler i Telenor for å få til et møte om saken.**

## **Sak 15/21 Søknad om bygging av bro, 3. vatnet Fiskfjorden**

Fiskfjord fiskesameie (FFS) søkte 20. oktober 2020 om å bygge en enkel bru over utløpselva fra 3. vatnet.

Søker argumenterer med at:

«Elva mellom 2. og 3. vatnet kan vanskelig passeres, noe som medfører ensidig slitasje ved utløp fra 3. vatnet da de fleste besøkende bare benytter den ene siden av elva. For å fordele slitasje noe bedre ønsker FFS å legge til rette for at elva kan passeres ved å bygge en enkel bru nær utløpet».

Forslag til vedtak:

Møysalen nasjonalparkstyre avslår søknaden om bygging av bro ved utløpet av 3. vatnet Fiskfjorden. I stedet gir vi tillatelse at man flytter på noen (4-6) større steiner, noe som gjør at man kan krysse elva på en lavere vannstand enn lav sommervannstand.

For at tiltaket skal bli minst mulig synlig, skal steinene ligge minst 15-20 m nedenfor utløpsosen. Steinene bør ikke ligge på en rett linje, og de må ikke lage demningseffekt eller hindre fiskens frie gang.

Grunnlaget for avgjørelsen

Nasjonalparkforvalter var på befaring 20.09.21. Det var da greit å krysse utløpselva fra 3. vatnet på gjeldende vannstand, men ved flom vil det ikke være mulig å krysse elva uten ved hjelp av vadere.

I utgangspunktet er alle inngrep som vesentlig kan endre eller virke inn på landskapets art eller karakter være forbudt i Møysalen landskapsvernområde, jfr. Verneforskriftens § 3 pkt. 1.1.

Elva er ca 4 m bred i utløpsosen, og ei bru vil derfor måtte være minst 6 m lang, og samtidig ligge høyt over elva dersom den ikke skal bli tatt av evt isgang. Dette vil gi et helt annet inntrykk av området enn i dag.

Elva har imidlertid gravd seg noe ned i terrenget litt lengre nedstrøms, og her er det mulig å lage en passasje over elva ved hjelp av å flytte noen større steiner. – Denne løsningen ble diskutert muntlig med leder for fiskesameiet (FFS), og det virket som de var fornøyde med vårt forslag.

**Styrets vedtak: Som innstillingen, med følgende tillegg; Nasjonalparkforvalter deltar i arbeidet/godkjenner arbeidet på stedet.**

#### **ST 16/21 Referatsaker**

##### Svellingsflaket:

Minkaksjonen (med SNO): Det er montert nye sendere på fellene  
Sjøpelaksjonen med skoleklasser: Avlyst pga været

##### Innfallsportene: Hennes, Lofast/Storvatnet og Snytindhytta:

Brunskilting (fra Rv 85 og E 10 Lofast): Delvis gjennomført

Info hovedinnfallsport Hennes: Er ferdigstilt

Hovedinnfallsport Storvatn/Lofast: Toalett eller uttak av gran i Innerfjorden?

Infosted: Snytindhytta: Er ferdigstilt

#### **ST 17/21 Eventuelt**

Samling for nasjonalparkforvalterne i Nordland, Vesterålen 15-17.06.21  
Forvaltersamling i Trondheim, 05.-06.10.21

Møtedatoer for styremøter resten av året må fastsettes

**Styrets vedtak: Neste møte avholdes i Kabelvåg 28.10 hos styreleder.  
Bruk kalenderinvitasjon. Tema: Bl.a. budsjett og forvaltningsplan**